la duració del servei serà de 34 minuts.  

Segon.- Autoritzar i disposar l’import de la despesa d’aquesta modificació per a l’any 
2025 (del 17 de setembre al 31 de desembre de 2025) de SIS MIL TRES-CENT 
SEIXANTA-NOU EUROS (6.369.- €) + 10% IVA (SIS-CENTS TRENTA SIS EUROS 
AMB NORANTA CÈNTIMS (636,90.- €)), que es pagarà a càrrec de l’aplicació 
pressupostària núm. 25141 4411 227998 “Transport públic urbà”: 

Operació Referència Tipus Partida Import Descripció CC1 CC2 CC3 CC4 CC5 CC6 

200220  Despeses 25141  4411 227998 7005.90 TRANSPORT PUBLIC URBA 100 001 001 001 000 000